平成23年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年12月31日）

修正の理由
 平成23年12月期の業績は、売上につきましては予想をほぼ達成いたしましたが、営業利益、経常利益および当期純利益
につきましては、価格競争による収益率の低下や有価証券評価損等の特別損失の計上により業績予想を下回ることとなり
ましたので、上記のとおり通期業績予想を修正いたします。

以 上

平成24年2月10日
各 位

上場会社名 光ビジネスフォーム株式会社
代表者 代表取締役社長 林 陽一
（コード番号 3948）
問合せ先責任者 経理部長 中沢 徳夫
（TEL 03-3348-1435）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成23年11月８日に公表いたしました業績予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,750 200 200 100 17.27
今回修正予想(B) 6,749 174 189 56 9.75
増減額(B-A) △0 △25 △10 △43
増減率(%) △0.0 △12.7 △5.1 △43.5
（ご参考）前期実績
（平成22年12月期） 6,832 380 379 100 17.29